
Varför ska du delta? 
Du får vara med och planera, koordinera och marknadsföra deltagarhubbar på ditt 
campus. Du får ta del av inspirerande föreläsningar och lära dig en massa om det 
viktiga arbete som görs och ännu behöver göras för att svänga hållbarhetskurvorna i 
rätt riktning.

Genom att gå den här kursen får du inte bara tillgång till världsledande experter inom 
hållbar utveckling, du får även möjligheten att fördjupa dig i ämnet tillsammans med 
likasinnade studerande – dessa tre studiepoäng kan vara de mest betydelsefulla under 
hela din studietid.
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Var med och arrangera Nordens största digiloga hållbarhets- 
och framtidskonferens och få studiepoäng för det! 
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Vad handlar det om? 
Novia är huvudpartner i det stora nordiska hållbarhetsnätverket  
A Sustainable Tomorrow (AST) asustainabletomorrow.com.se

Onsdagen den 11.9.2024 arrangerar nätverket Nordens största digiloga 
hållbarhets- och framtidskonferens med deltagare på lokala hubbar 
runt om i Norden. 2023 deltog 20 000 personer i konferensen från 150 
hubbar, 2024 satsar vi på att nå ännu fler. 

I Finland är det Novia som ansvarar för hubbarna och nu har du 
möjlighet att vara med och arrangera och stå värd för hubbarna. I 
studerandeteamen som gör detta behövs olika kompetenser – tveka 
inte, kom med för att lära dig och skapa förutsättningar för ökad 
medvetenhet i hållbarhetsfrågor hos andra.

När hålls kursen? 
1.3-31.10.2024

Våren 2024 består av introduktion till hållbar utveckling och 
deltagarhubbarna planeras och marknadsförs. I september genomförs 
konferensen och de studerande producerar poddar eller Key Learning 
Notes. Efter eventet utvärderas det samt kursen.

Kursen hålls parallellt och i viss mån gemensamt på alla Novias 
campus. Det lärarteam som jobbar med kursen representerar alla 
Novias institutioner.

Projektplan och evenemangsarrangemangen, 1 sp
Studerande arbetar fram en projektplan som innehåller syfte och mål 
för projektet, marknadsföringsplan, arbetsfördelning, tidtabell för hela 
projektet och tidtabell för hubben den 11.9 med sin projektgrupp.

Tre Lessons Learnt, 1 sp
Studerande deltar i tre undervisningstillfällen 4.4, 10.4 och 17.4. Efter 
varje tillfälle skriver studerande individuellt ner sina viktigaste insikter 
från undervisningstillfället. Dokumentets längd 1-2 sidor.

Key Learning Notes/Podd, 1 sp
Du väljer om du skriver Key Learning Notes eller gör en 8-10 min podd.

Anmäl dig via Peppi senast 23.2
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Fokusområdet för konferensen är: Dissonans – hur ska vi minska 
glappet mellan det vi vet att vi måste göra och det vi gör.  
Framtiden avgörs av hur vi lyckas omsätta våra värderingar och 
kunskap till konkret handling. Vi vet vi behöver omställning till ett 
hållbart samhälle, men hur når vi dit?
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